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Cnenyw 30 9KCNepTomM

baTapesa akkymynatopHaa WBR
GPL121000A

GPL121000A

OnucaHune

CBUHUOBO-KNCIOTHBIN FEPMETUYHbIN HEOBCYKMBaEMbIi aKKyMyASTOP C YBEIMYEHHbIM A0 12 1eT CPOKOM C/yXObl B
b6ydepHom pexxume WRB GPL121000A obnagaeT BbICOKOW SHEpProoTAavyen U NpeBOCXOAHbIMU XapaKTepucTukamm ons
MNCMNOoJIb30BaHNA B HoBenwmnx obpasuyax UBIM. baTapesa HOMUHaNbHbLIM Hanps>eHneMm 12 B o6nafaeT 3KBMBaIEHTHbLIM
pecypcom B 100 Ah.

KOHCTPpYKLMA KPUCTAINIMYECKON peLleTKN CBMHLIOBbLIX 3/1IeKTPOA0B, pa3paboTtaHHasa WBR Battery, n npumeHeHune cnnasa
C Kanbumem, nNo3BOaNAN YBENYUTb MOLLHOCTb OTAA4YM TOKa. TexHonorusa AGM peannsyeT NPUHUNN PELVPKYISLMN NO
CTaHgapTaM npousBoanTens. KNCNOTHbIA 3/IeKTPOSIUT CBA3bIBAETCA CTEKJIOBOJIOKOHHBIMU CI0MUM CcernapaTopa.
MopucTbin MaTepran NOAAEPKUBAET IJIEKTPOJIUT, NPENATCTBYET PaspyLLUEHUIO 3/IEKTPOAOB. KJ€MMbl MO BHYTPEHHUI
60nT M6 (MOMeHT 3aTsKKku 6onToBOro coeanHeHnsa 7-9 Hm) obecneymBaloT NpPoCToe NOAKIIHYEHNE U HALEXHbIN
KOHTaKT.

CornacHo napameTpy Cycle Service pecypc KoppenmpyeT C KOJIMYeCTBOM LIMKJIOB U ycsioBuaMn paboTel. Mpoaykunm He
CTpalleH rnybokui pasps, OHa BOCCTaHaB/MBaeT eMKOCTb 1 obecneymBaeT cTabuabHoe HanpsxeHne B 12 BOJbT.
MoppepxnBaeTcsa akCrlyaTaumnsa B Lukanyeckom n 6ydepHom pexnmax. AKb He TpebyeT obcnyxumBaHus,
repMeTn3npoBaH N 3ProHOMUYEH.

MpumeHeHue:

NCTOYHUKKN BecnepeboMHOro NnuTaHus,

OXPaHHble N MoXKapHble cucTeMbl HesonacHoCTy,

obopyoBaHMe 3N1EeKTPOCBA3MN,

aBapuiiHOE OCBeLLeHMe,

3/IEKTPOUHCTPYMEHT,

TeneMmeTpuyeckoe,

nopTaTMBHOE U3MepUTEsIbHOE, KOHTPOJIbHOE 1 Apyroe obopyoBaHMe.

Cpok cny»6bl akKyMynsiTopHon 6aTapeun o 12 net.

Obwume

Tun AKB CtaumnoHapHbin GP AGM VRLA
EmkocTb (25°C), A4 100
12

HomunHanbHoe Hanps>xeHne AKB, B(DC)



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTusaeHne,MmOM
Tun knemm AKB

Cpok cnyx6bbl AKB

BbicoTa AKB, MM

LunpuHa AKB, MM

OnvHa AKB, MM

29.9

3.5

M6

12 net

214

168

307
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