



## Батарея аккумуляторная WBR GPL121000A

GPL121000A

### Описание

Свинцово-кислотный герметичный необслуживаемый аккумулятор с увеличенным до 12 лет сроком службы в буферном режиме WBR GPL121000A обладает высокой энергоотдачей и превосходными характеристиками для использования в новейших образцах ИБП. Батарея номинальным напряжением 12 В обладает эквивалентным ресурсом в 100 Ah.

Конструкция кристаллической решетки свинцовых электродов, разработанная WBR Battery, и применение сплава с кальцием, позволили увеличить мощность отдачи тока. Технология AGM реализует принцип рециркуляции по стандартам производителя. Кислотный электролит связывается стекловолоконными слоями сепаратора. Пористый материал поддерживает электролит, препятствует разрушению электродов. Клеммы под внутренний болт М6 (момент затяжки болтового соединения 7-9 Нм) обеспечивают простое подключение и надежный контакт.

Согласно параметру Cycle Service ресурс коррелирует с количеством циклов и условиями работы. Продукции не страшен глубокий разряд, она восстанавливает емкость и обеспечивает стабильное напряжение в 12 вольт. Поддерживается эксплуатация в циклическом и буферном режимах. АКБ не требует обслуживания, герметизирован и эргономичен.

### Применение:

источники бесперебойного питания,  
охранные и пожарные системы безопасности,  
оборудование электросвязи,  
аварийное освещение,  
электроинструмент,  
телеметрическое,  
портативное измерительное, контрольное и другое оборудование.

Срок службы аккумуляторной батареи до 12 лет.

### Общие

Тип АКБ	Стационарный GP AGM VRLA
Емкость (25°C), Ач	100
Номинальное напряжение АКБ, В(DC)	12
Вес АКБ, кг	29.9



TOO «NAG KAZAKHSTAN»  
**+7 (727) 344-344-4**  
[sales@nag.kz](mailto:sales@nag.kz)

Внутреннее сопротивление, мОм	3.5
Тип клемм АКБ	M6
Срок службы АКБ	12 лет
Высота АКБ, мм	214
Ширина АКБ, мм	168
Длина АКБ, мм	307